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Ref. 1100024250/-RINH 

 

Til de bydende 

Dear UDSKIFTNING, ETABLERING SAMT DRIFT OG VEDLIGEHOLD AF STI, 

VEJ- OG BANEBELYSNING. 

SUPPLERENDE MEDDELELSE NR. 1 

På vegne af bygherren, Rebild Kommune, fremsendes hermed supplerende 

meddelelse nr. 1 

 

Den supplerende meddelelse består af følgende: 

- Svar på indkomne spørgsmål fra entreprenører 

- Øvrige ændringer/præciseringer 

 

 

Svar på indkomne spørgsmål fra entreprenører 

Herunder besvares de spørgsmål der er indkommet d. 11. november 2016. De 

bydende opfordres til at fremkomme med evt. spørgsmål såfremt noget er 

uklart. 

 

Spørgsmål 1 

1.LED-belysningsarmaturer skal være energimærket på en skala fra ”A++” til 

”E” i henhold til energimærkningsdirektivet (2010/30/EU) og delegerede for-

ordning om energimærkning af elektriske lyskilder og lysarmaturer (EU 

874/2012)". Se bilag. Denne mærkning anvendes ikke på vejbelysning. Fast-

holdes formulering? 

Svar på spørgsmål 1 

Kravet udgår 

Der udsendes et revideret udbudsdokument, dokument 0.03, sammen med 

supplerende meddelelse nr.1(nærværende) 

 

Spørgsmål 2 

Armaturernes effektoptag efter 22.500 timers drift (svarende til den maksimale 

driftstid ved 5-års eftersynet) må højst være 108 % af dets initiale effektoptag. 

[Armaturernes lysudbytte skal i dæmpet tilstand (50 % lysstrøm) være mindst 

95 % af lysudbyttet i ikke-dæmpet tilstand (100 % lysstrøm).]"  Hvis man 

dæmper et LED-armatur 50 % falder lysudbyttet tilsvarende. Vi går ud fra, at 

der menes, at energieffektiviteten ikke må forringes ved dæmpning af armatu-

rets lysudbytte. Er det korrekt opfattet? 
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Svar på spørgsmål 2 

Det er korrekt, effektfaktoren skal være 0,9 ved 100 % last. 

 

Spørgsmål 3 

Ecodesigndirektivet (2009/125/EF) og forordning om krav til miljøvenligt design af retningsbestemte 

lyskilder, LED-lyskilder og dertilhørende udstyr (EU 1194/2012)". Vor opfattelse er, att direktiv EU 

1194/2012 ikke gælder LED-armaturer, men at det gælder for glødelamper. Vil Rambøll bekræfte eller 

afkræfte vor opfattelse? 

Svar på spørgsmål 3 

Kravet udgår 

 

Spørgsmål 4 

Testcertifikater udformes normalt på engelsk. Er det tilladt at fremsende denne form for dokumentation 

på dokumentets originalsprog, som er engelsk? 

Svar på spørgsmål 4 

Ja, det er tilladt 

 

Spørgsmål 5 

BUT 2.1  

Tilbudsgiver skal have en omsætning på mindst 10mio.kr som gennemsnit af seneste 3 afsluttede års-

rapporter. 

Dette krav er efter vor mening med til at udelukke tilbudsgivere, bl.a. undertegnede firma, vi har ikke 3 

årsrapporter kun 2, 

men har udført udskiftning af lamper til LED i resten af kommunen i 2014-15. 

Derfor foreslås det, at dette krav enten fjernes eller reduceres til f.eks. 10 mio. i snit i de 2 seneste års-

rapporter. 

 

Rebild gadelys service er ejet af: 

Haverslev El ApS 

N.T Elservice A/S 

Installationsfirmaet Lars Jakobsen ApS  

Disse firmaer har tilsammen en omsætning over 10 mio.kr. pr. år 

 

Svar på spørgsmål 5 

Svar tilgår i næste i supplerende meddelelse nr. 2 

 

Spørgsmål 6 

Tilbudslisten D&V 01-03-01+02+03 samt Imp. LED 01-03-01+02 

Her er der bedt om priser på præfabrikerede fundamenter, 

normalt er det ved 8m og derover der bruges fundamenter. 

Svar på spørgsmål 6 

Ikke formuleret som et spørgsmål, men vi antager der spørges om. Skal der anvendes præfabrikerede 

fundamenter?  

Svar Der skal anvendes vingefundamenter, for master til og med 8m.  

Der udsendes en revideret tilbudsliste, sammen med supplerende meddelelse nr.1(nærværende) 
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Spørgsmål 7 

Imp. LED 01-04-18+19 

4x16mm2 cu, normalt er det 4x6mm2 cu der lægges 

Svar på spørgsmål 7 

Ikke formuleret som et spørgsmål og henvisningen 01-04-18+19, findes ikke i tilbudslisten. 

Vi antager det er post 01-05-18+19 i tilbudslisten og at der spørges om. Kan der anvendes 4x6mm2 Cu 

fremfor 4x16mm2? 

Svar. Tværsnittet for gruppeledningen reduceres til 4x6mm2 Cu. Stikledningen ændres ikke. 

Der udsendes en revideret tilbudsliste, sammen supplerende meddelelse nr. 1(nærværende).  

 

Spørgsmål 8 

Imp. LED 01-04-20 

Hvorfor 2 kanal 

Svar på spørgsmål 8 

Ikke formuleret som et spørgsmål og henvisningen 01-04-20, findes ikke i tilbudslisten. 

Vi antager det er post 01-05-20 i tilbudslisten og at der spørges om. Kan digitalt astro ur, leveres som 1 

kanal? 

Svar. Astro uret kan leveres som 1 kanal 

Der udsendes en revideret tilbudsliste, sammen supplerende meddelelse nr. 1(nærværende).  

 

Spørgsmål 9 

Imp. LED 01-07-02 

Indmåling af underføringer, kabelrør og kabler, det er der ikke i resten af kommunen. 

Svar på spørgsmål 9 

Ikke formuleret som et spørgsmål. 

Vi antager der spørges om. Skal underføringer, kabelrør og kabler indmåles, eftersom det ikke er tilfæl-

det i resten af kommunen? 

Svar. Der skal foretages registrering af underføringer, kabelrør og kabler. Teksten i tilbudslisten vil blive 

præciseret, således ” Registrering og indtastning af det samlede anlæg i kortinfo. 

Den faste sum omfatter alle ydelser i forbindelse med registrering og indtastning af de 13 felttyper for 

master og armaturer, samt 5 felttyper for tændskabe” 

Der udsendes en revideret tilbudsliste, sammen supplerende meddelelse nr. 1(nærværende).  

 

Spørgsmål 10 

TBL pkt. 01.03.01 

Der står i teksten følgende: Levering og opstilling af præfabrikerede fundamenter for 3,5 meter master, 

inkl. alle tilhørende arbejder for montage  

ER det korrekt forstået at bygherre ønsker præfabrikerede fundamenter for 3,5 meter master? Det sy-

nes som en dyr løsning! 

Svar på spørgsmål 10 

Der skal anvendes vingefundamenter, for master til og med 8m.  

Der udsendes en revideret tilbudsliste, sammen med supplerende meddelelse nr.1(nærværende) 

 

Spørgsmål 11 

TBL. Pkt. 01.05.18 til 01.05.25 

Skal der også medsendes datablade og lysberegninger på de af bygherre foruddefinerede armaturer? 

Svar på spørgsmål 11 
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Nej 

 

Spørgsmål 12 

TBL. Pkt. 01.05.18 Stikledning i jord 

Levering og trækning/lægning stikledning 4G16 mm² CU mellem HEF kabelskab og nyt tændskab. En-

hedsprisen omfatter alle ydelser i forbindelse med levering og lægning af kabel inkl. tilmedl-

ding/koordinering med forsyningsselskab. 

Skal tilslutningsafgift til måler være indeholdt i prisen? 

Svar på spørgsmål 12 
Nej 

 

Spørgsmål 13 

Er det korrekt, at der ikke er noget TAG til dette udbud? 

Svar på spørgsmål 13 

Ja. TAG teksten er i stedet indarbejdet i tilbudslisten 

 

Spørgsmål 14 

TBL pkt. 01.05.01 , 01.05.02 og 01.05.19 Masteindsats med 1 sikring KL II. 

Enhedsprisen skal omfatte levering, udskiftning, montering og tilslutning af masteindsats i mast, inkl. 

tilslutning af samtlige kabler, samt opmærkning iht. nærværende beskrivelser Og 

Gruppeledning i jord 

Levering og trækning/lægning gruppeledning 4G16 mm² CU mellem tændskab/belysningsmaster. En-

hedsprisen omfatter alle ydelser i forbindelse med levering og lægning af kabel inkl. tilslutning i 

skab/mast. 

Ønskes tilslutning af eventuel sikringsindsats prissat i både punkt 01.05.01/02 og 01.05.19? 

Svar på spørgsmål 14 

Nej, mast udgår beskrivelsen i post 01.05.19, under tilbudsliste anlægsarbejder. 

Der udsendes en revideret tilbudsliste, sammen med supplerende meddelelse nr.1(nærværende) 

 

Spørgsmål 15 

TBL pkt. 01.09.03 og 01.09.04 Komplet baneanlæg iht. DS/EN 12193:2007, Tabel A.21 (75 lux). Prisen 

omfatter installationsarbejder, tændskab, 18 m koniske master inkl. projektørtraverser, 2000 W asym-

metriske metalhalogen projektører. Kabler i terræn er indeholdt. Stikledning er ekskl. 

Det virker umiddelbart som en svær opgave at prissætte boldbane 5 år frem i tiden. Som tilbudsgiver er 

vi nødt til at prissætte det store risikomoment der er i en forespørgsel som denne. Vi er klar over at pri-

serne reguleres, men i forhold til drift og vedligeholdsdelen, er her mange flere risikofaktorer der skal 

prissættes, og derfor vil dette ikke resultere i den mest fordelagtig pris i hele kontraktperioden, hvilet vi 

må antage er i kommunens interesse. Er det korrekt at kommunen ønsker en fast pris i 5 år på et kom-

plet baneanlæg?  

Svar på spørgsmål 15 
Nej, kommunen ønsker en pris der er gældende for 1 år 
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Spørgsmål 16 

1. Skal der udlægges køreplader i forbindelse med prissætning af TBL pkt. 01.09.03/04? 

2. Skal der ligges køreplader ud i forbindelse med drift og vedligehold på boldbaner? 

 

Svar på spørgsmål 16 

Nej der er ikke stillet krav om køreplader i udbuddet. 

 

Spørgsmål 17 

TBL pkt. 01.09.03 og 01.09.04. Er det korrekt forstået at tegning ” K07_H1_N103” er grundlag til pris-

sætning af TBL pkt. 01.09.03/04? 

Svar på spørgsmål 9 
Ja 

 

Spørgsmål 18 

SAB - 5.5 Digital registrering. Dette punkt er fremhævet med blå skrift. Er det noget særligt vi skal væ-

re opmærksomme på her? 

Svar på spørgsmål 9 

Nej 

 

Spørgsmål 19 

SAB 4.1 Udskiftning af master. Master med stålpladefundament (vingefundament). Afsnittet omfatter 

master, som monteres med stål-pladefundament direkte i jord. Følgende krav skal være opfyldt:  

Der skal være 2 vinger på hvert fundament.  

Det er generelt gældende for master til og med 8,0 m 

Der er under SAB pkt. 4.1 omtalt vingefundamenter og at disse kan anvendes til og med 8 meter. An-

detsteds er oplyst at alle master helt ned til og med 3.5 meter master ønskes monteret på præfabrike-

ret betonfundament. Hvad er gældende? Kan der anvendes vingefundamenter, og hvis ja, i hvilket om-

fang? 

Svar på spørgsmål 19 

Der skal anvendes vingefundamenter, for master til og med 8m.  

 

Spørgsmål 20 

BUT 1.2 Orientering. Kontrakten indeholder følgende hovedmængder: 

Udskiftning af armaturer i 2017, udgør ca. 720 stk.  

Udskiftning af masteindsatse til klasse II i 2017, udgør ca.400 stk.  

Drift og vedligeholdelse af vejbelysningsarmaturer i Rørbæk og Skørping, udgør ca. 690 stk. 

Der skal skiftes 720stk. armaturer, men kun føres drift og vedligehold på 690 armaturer. Hvad er for-

klaringen på denne forskel? 

Svar på spørgsmål 20 

Stier i Suldrup og Terndrup samt vej Solbjerg st. by, er ikke omfattet af D&V. 

 

Spørgsmål 21 

BUT 2.2 Tilbud. Tilbudslisten udleveres i hhv. PDF og Excel format. Der tages forbehold for evt. fejl i Ex-

cel udgavens formler, således kalkulationen kan være fejlbehæftet. Kan tilbudsgiver blive holdt ansvar-

lig i tilfælde af fejl i kalkulationsarket, som er låst, og derfor ikke kan rettes hvis det skulle være nød-

vendigt? 

Svar på spørgsmål 21 
Nej det kan de ikke. De skal kontrollere sammentællingen, som er gældende. 



 

6/10 

 

 

Spørgsmål 22 

FB A– Kontraktens omfang pkt. 2. Udarbejde fyldestgørende projektmateriale til godkendelse hos kom-

munen inden igangsætning af de enkelte projekter. Hvad er indehold i fyldestgørende projektmateriale? 

Hvad skal dette indeholde for at blive godkende af kommunen? 

Svar på spørgsmål 22 
Lysberegninger, datablade og tidsplan 

 

Spørgsmål 23 

FB A– Kontraktens omfang pkt. 3. Foretage eftersyn af på eksisterende anlæg og grupperengøring af 

samtlige armaturer ved kontraktindgåelse 

1 Er det korrekt forstået at udbudsvinderen skal rengøre alle armaturer i Rebild Kommune ved kontrakt-

indgåelsen?  

2 Hvis ovenstående er korrekt, hvor ønskes denne opgave så prissat på TBL? 

Svar på spørgsmål 23 

1 Nej, rengøringen omfatter kun banebelysning. 

2 Opgaven skal prissættes under D&V 2017, pkt. 01-01-01 

 

Spørgsmål 24 

FB A– Kontraktens omfang pkt. 3. 

Udgifter til projektering og evt. rådgivningsydelser.  

Myndighedsbehandling og godkendelse. 

1 Hvilke rådgivningsydelser er der i tankerne her?  

2 Er det noget vi vil/kan blive pålagt af kommunen? 

3 Hvad er det for en ”myndighedsbehandling og godkendelse” der skal indregnes alle udgifter til? 

Svar på spørgsmål 24 

1 Reelt ingen umiddelbart. Den oprindelige tanke var beregning af fundamenter 
2 Nej 
3 Kravet udgår 

 

Spørgsmål 25 

FB A – Kontraktens omfang. 

Tilbudsgiver må ikke overlade arbejdet eller dele heraf til tredjepart, uden Rebild Kommunes samtykke. 

Hvor tilbudsgiver anvender underentreprenører, skal navn på de pågældende entreprenører, i god tid 

inden igangsætning af de pågældende underentrepriser, meddeles og godkendes af Rebild Kommune. 

Vil Kommunen forhåndsgodkende underleverandører inden tilbud afleveres? 

Hvis ovenstående ikke er tilfældet, hvordan skal tilbudsgiver så forholde sig, hvis eksempelvis den gra-

veentreprenør man har benyttet til sit tilbud, efterfølgende i tilfælde med kontraktindgåelse ikke kan 

godkendes af kommunen? 

Svar på spørgsmål 25 
Der er principielt ikke belæg for at afvise en leverandør/underleverandør, såfremt denne kan underskri-
ve en Tro- og loveerklæring om gæld til det offentlige jf. dokument 0.06 i udbuddet samt bestemmel-
serne i FB A arbejdsklausul opfyldes. Rebild Kommune godkender ikke leverandører/underleverandører i 
tilbudsfasen. 
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Spørgsmål 26 

FB C – Arbejdets udførelse pkt. B 

Materialer som ikke er angivet med enhedspriser på tilbudslisten forudsættes indkøbt bedst muligt af 

tilbudsgiver i fornødent samråd med kommunen og debiteres arbejdet med fakturapriser inkl. eventuelle 

rabatter. 

Alle udgifter til kørsel, fragt, bugsering og andre transporter til og fra arbejdsstedet skal inkluderes. 

1 Hvor på TBL ønskes de udgifter entreprenøren har i forbindelse med samråd, bestilling og håndtering 

af materialer indkøbt for kommunen prissat? 

2 Som det fremgår af udbudsteksten, så skal alle udgifter til kørsel, fragt, bugsering og andre transpor-

ter til og fra arbejdsstedet inkluderes. Hvorledes, og hvor, skal entreprenøren inkludere det hvis alt fak-

tureres til indkøbspris? 

Svar på spørgsmål 26 

1 Der forventes ikke at være nogen omkostninger af denne art. 

2 Disse skal fordeles på de enkelte poster i tilbudslisten. 

 

Spørgsmål 27 

FB G - Mangler ved arbejdet.  

Alle armaturer skal leveres i materialer og i en kvalitet med en forventet levetid på 25 år.  

Leverandøren skal på forlangende dokumentere, at den krævede levetid for de tilbudte produkter er 

sandsynlig. 

Kan udbyder komme med et par eksempler på hvordan leverandøren kan dokumentere at den krævede 

levetid for de tilbudte produkter er sandsynlig? 

Svar på spørgsmål 27 

Armaturproducenten/armaturproducenterne skal dokumentere den forventede levetid, på de armturer 

som tilbydes i nærværende projekt.  

 

Spørgsmål 28 

SAB 2.14.8 Udformning. 

Overfladen skal være jævn, og der må ikke være udvendige køleribber. 

Så hvad er gældende? Må der leveres armaturer med udvendige køleribber eller ej? 

Svar på spørgsmål 28 

Primo armaturer er etablerede armaturer på eksisterende belysningsanlæg, hvor der naturligvis kan til-
bydes Primo armaturer med udvendige køleribber i D&V øjemed. Nye armaturer som skal leveres i for-
bindelse med udskiftning og etablering, skal leveres uden køleribber iht. SAB Vejbelysning 

 

Spørgsmål 29 

SAB 3.19 Kabel i rør. 

Under kørebanearealer skal kabler trækkes i rør. Er fortov at betragte som kørebaneareal? 

Svar på spørgsmål 29 

Ja 
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Spørgsmål 30 

SAB 3.19 Kabel i rør.  

Kabelrør under bestående veje udføres som styrede underboringer. Er en indkørsel der skal krydses i 

forbindelse med nedgravning af kabel at betragte som bestående vej, og derfor skal udføres med styret 

underboring? 

Svar på spørgsmål 30 

Nej 

 

Spørgsmål 31 

SAB 5.1 komponenter med CE-mærkning.  

Skal alle de datablade der er nævnt under pkt. 5.1 afleveres sammen med tilbuddet? 

Svar på spørgsmål 31 
Nej, kun for armaturer og masteindsatse. Øvrige på forlangende før kontrakt underskrivning 

 

Spørgsmål 32 

SAB 5.4 Udførsel.  

Måleinstrumentet skal være sporbart, og resultatet af målingerne skal være en udskrift fra måleinstru-

mentet. 

Hvad menes der med at måleinstrumentet skal være sporbart? 

Svar på spørgsmål 32 

At måleinstrumentet og/eller den tilhørende software, kan identificere relaterede objekter i dokumenta-

tion, således det er muligt at finde/spore tilbage hvad der er målt, hvor og hvornår. 

 

Spørgsmål 33 

SAB 5.4 Udførelse. 

Dokumentation af anlæggets lystekniske ydeevne kan ske ved måling. Målerapport er dog kun relevant 

for større projekter, da omkostningerne hertil ikke kan retfærdiggøres i mindre projekter. 

1 Hvornår er det tale om større projekter? 

2 Hvor skal de omtale omkostningen, som altså kun forekommer på større projekter, prissættes på TBL? 

Svar på spørgsmål 33 
Punktet udgår af SAB pkt. 5.4 og flyttes i stedet til FB G Mangler ved arbejdet, Mangelansvarets ophør 

 

Spørgsmål 34 

SAB 5.4 Udførelse. 

Entreprenøren skal udføre lystekniske beregninger iht. DS/EN 13201-3, der skal dokumentere, at belys-

ningsanlæggets fotometriske ydeevne er optimeret jf. kravene i den aktuelle belysningsklasse. Doku-

mentationen skal omfatte alle de beskrevne vejprofiler, tegning K07_H5_N001. 

Svar på spørgsmål 34 

Der skal afleveres lysberegninger for de i K07-H5-N001 angivne vejprofiler, med de angivne armaturty-
per og masteplaceringer og højder m.m. 
 
 
Spørgsmål 35 
SAB 2.14.2 Fasekompensering. 

Effektfaktor skal være mindst 0,9 ved lysstrøm på 50-100 %. 
Normalt er effektfaktor oplyst ved 100 %. Jeg har aldrig hørt om at dette skulle oplyses ved 50 %. Er 
det korrekt opfattet at det er et ufravigeligt krav fra udbyder? 

Svar på spørgsmål 35 
Effektfaktoren skal være 0,9 ved 100 % last. 
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Spørgsmål 36 

SAB 2.14.3 Mærkning. 
Overkrydset skraldespand, WEEE Jeg håber at udbyder vil være så venlig at uddybe hvad der menes 
med dette? 
Svar på spørgsmål 36 
WEEE direktiv 2012/19/EU vedrører korrekt bortskaffelse af brugt elektrisk og elektronisk udstyr. 
 
Spørgsmål 37 

SAB 2.14.5 Optiske forhold. 
Lysfordelingsfiler skal være i EULUMDAT-format. 
Hvad er det I skal bruge? Vi kender ikke umiddelbart dette format. Er der andre formater der kan an-
vendes til at aflevere den efterspurgte dokumentation sammen med vores tilbud? 
Svar på spørgsmål 37 
Filtypen kendes også som ULD fil. (DIALux UnifiedLuminaireData File (.uld)), og er den normalt anvend-

te filtype, visende lysfordelinger, som anvendes ved udførsel af lysberegninger i Dialux. Filtypen kan 
hentes på alle stort set alle belysningsleverandørers hjemmesider. 

 
Spørgsmål 38 
”K07_H5_N001” dokumentet” 
Er det korrekt at LE5 skal anvendes til lysberegninger, som vist i medsendte K07_H5_N001 dokument, 
på armatur D typerne, og ikke L7A eller L7B som normalvis anvendes? 

Svar på spørgsmål 38 
Det vurderes at L7A og L7B ikke kan opfyldes med de eksisterende masteafstande hvad angår blandt 
andet blænding på våd vej. Derfor skal der regnes efter LE5 som var den belysningsklasse der var gæl-
dende på etableringstidspunktet. 
 
Spørgsmål 39 
SAB 2.14.6 Elektriske forhold.  

Armaturerne skal kunne modstå elektriske udladninger i omgivelserne og inducerede transiente over-
spændinger, som i omfang og størrelse kan forventes på den aktuelle lokalitet. 
Vil udbyder venligst oplyse hvilke elektriske udladninger i omgivelserne og inducerede transiente over-
spændinger, som kan forventes på den aktuelle lokalitet? 
Svar på spørgsmål 39 

Armaturerne skal opfylde kravene som beskrevet i SAB afsnit 2.14.6. 

Armaturerne skal være transienttestet i klasse 4, svarende til 10 kV mellem L og N, jf. DS/EN 61000-4-
5. Parkarmaturer dog kun til 6 kV.  
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Øvrige ændringer/præciseringer 

 

Bilag 0.01 Tilbudsliste - Rebild Komunne 

Følgende poster revideres: 

Tilbudsliste D&V vejbelysning: 

- 01.03.01 

- 01.03.02 

- 01.03.03 

Tilbudsliste anlægsarbejder: 

- 01.03.01 

- 01.03.02  

- 01.05.19 

- 01.05.20 

- 01-07-02 

 

Dokument 0.03 Udbudsdokument 

Elementer der tilføjes, skrives med blå skrift. 

Elementer der udgår, er angivet med blå gennemstreget 

Følgende afsnit revideres: 

- FB G Mangler ved arbejdet 

- SAB Vejbelysning, 1.3 Standarder/anvisninger 

- SAB Vejbelysning, 1.4 CE mærkning 

- SAB Vejbelysning, 5.4 Udførelse 

 

 

Med venlig hilsen 

 

Richard Nyborg Hvid 
El-installatør 

Senior Specialist 

Electrical West 

M +45  51618044 

rinh@ramboll.dk 


